
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«29» января 2025 года № 106
с.Улёты

Об определении формы проведения торгов на право заключения 
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 
земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, 
находящихся в муниципальной собственности, на территории 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 
38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края, Совет 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Торги на право заключения договоров на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом 
имуществе, находящихся в муниципальной собственности, на территории 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, проводить в форме 
аукциона.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 27.12.2016 № 257 «Об определении 
формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм 
собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся 
в собственности Забайкальского края или муниципальной собственности, на 
территории муниципального района «Улётовский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты 
Совета» - .https://uletov.75.ru/

Г лава У лётовского // .i i /
муниципального округа v У
Забайкальского края (] А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

